
Contacto

Teléfono +34 971176161
Correo Electrónico contractacio@idi.es

Dirección Postal

Plaza Son Castelló, 1
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO384/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2023
a las 14:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Instituto de Innovación Empresarial de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.idi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pròrroga contracte del servei de consultor/tutor del programa Joves
Emprenedors Professionals, JEP (lot 3, Exp. 149/2021)

Valor estimado del contrato 9.625 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.646,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.625 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Treball Solidari
NIF G57040404

http://www.idi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.625 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.646,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO394/2022
Fecha de Formalización 01/08/2022

Motivación

Motivación Pròrroga contracte del servei de consultor/tutor del programa Joves Emprenedors Professionals, JEP (lot
3, Exp. 149/2021)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVtkz70g7RisNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000011083479 |  2023-812790 | mar, 06 jun 2023 14:54:29:597 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42072984370653659033596455372680171769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XVtkz70g7RisNfRW6APEDw%3D%3D

